[image: ]
	TRUNG TÂM TRỌNG TÀI GIẢI QUYẾT TRANH CHẤP VIỆT NAM
Website: www.matalaw.vn / www.matalaw.com.vn
Điện thoại: 028.6277.1303 - Email: info@matalaw.vn

……., ngày …… tháng …… năm ……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
GIA NHẬP LÀM TRỌNG TÀI VIÊN

Kính gửi:  TRUNG TÂM TRỌNG TÀI GIẢI QUYẾT TRANH CHẤP VIỆT NAM

Tôi đứng tên trên đơn này với các thông tin nhân thân như sau:
Họ và tên		: [...] – Sinh năm: [...]
CCCD số		: [...]
Địa chỉ thường trú	: [...]
Địa chỉ liên hệ	: [...]
Điện thoại liên hệ	: [...]
Địa chỉ email liên hệ	: [...]
Sau khi nghiên cứu quy định của Luật Trọng tài thương mại, các Quy tắc và chế độ của Trung tâm Trọng tài Giải Quyết Tranh Chấp Việt Nam (MATA ARBITRATION), tôi thấy bản thân có đủ tiêu chuẩn, điều kiện để trở thành Trọng tài viên của MATA ARBITRATION. Vì vậy, tôi làm đơn này đề nghị được gia nhập làm Trọng tài viên của MATA ARBITRATION.
Tôi xin cam đoan tuân thủ quy định của pháp luật, các nguyên tắc, quy định, quy chế của MATA ARBITRATION, bảo mật thông tin trong công việc; Cam kết tham gia và giải quyết vụ kiện một cách độc lập, khách quan, công bằng và nhanh chóng; Sẵn sàng tham gia vào các hoạt động của MATA ARBITRATION, nỗ lực cống hiến vì sự phát triển của MATA ARBITRATION./.

Gửi kèm:
[bookmark: _GoBack]- Bản Thông tin Trọng tài viên;
- Hồ sơ đăng ký.
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

image1.jpg